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برگزاری سومین جلسه منطقه ای شورای فرهنگ عمومی شهرستانهای استان تهران با
محوریت شهرستانهای اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم در مصلای شهرستانرباط کریم

سومین جلسه منطقه ای شورای فرهنگ عمومی استان تهران با حضور فرماندار شهرستان رباط کریم، حجت الاسلام

ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران و رئیس شورای فرهنگ عمومی استان، جاودانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی

استان و دبیر شورا و اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستانهای رباط کریم، اسلامشهر و بهارستان در مصلی رباط کریم

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم، نظام ملکشاهی در این جلسه که با حضور حجت الاسلام
ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران و رئیس شورای فرهنگ عمومی استان، جاودانی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی
استان و دبیر شورا و اعضای شورای فرهنگ عمومی شهرستانهای رباط کریم، اسلامشهر و بهارستانبرگزار شد ضمن
عرض خیر مقدم وخوش آمد گویی به اعضای حاضر در جلسه به دستور جلسه این نشست اشاره و بیان کرد: فرهنگ
صحیح را اول از سیاست شروع کردیم، اخلاق اسلامی- فرهنگ صحیح در اخلاق اسلامی مان، تکریم ارباب رجوع،
اشتغال، اجتماعی، سیاسی و عمران و آبادی و در همه سطوح زندگی مردم ساری و جاری و براساس دستورالعمل

شورای فرهنگ عمومی کشور اجرا کنیم.
نماینده عالی دولت در ادامه افزود: در تمام ادارات شهرستان و 5 شهرک صنعتی، اصناف و بازاریان، اعضای شورای
اسلامی شهر و روستا، ستاد شورای فرهنگ عمومی و ستاد احیای نهی از منکر درجهت پاسداشت و تکریم ارباب

رجوع ایجاد کردیم تا بتوانیم ارائه خدمت کرده باشیم.
فرماندار رباط کریم به اقداماتی که در خصوص عنوان شعار سال در شهرستان رباط کریم انجام شد، پرداخت و افزود:
شناسایی اراضی صنعتی شهرستان و تسهیل در روند ارائه مجوز، توسعه شهرک های صنعتی، راه اندازی مجتمع
صنفی &ndash; صنعتی پرند، ثابت نگهداشتن تعرفه گاز واحدهای صنفی &ndash; صنعتی، راه اندازی شهرک صنعتی
&ndash; گلخانه ای، برطرف سازی مسایل و مشکلات جاری شهرک های صنعتی و کامیون داران، تبدیل ناحیه ها و لکه
های صنعتی به شهرک صنعتی، پیشنهاد برای اصلاح برخی قوانین و مقررات حوزه تولید، توسعه باغات، بازسازی و فعال
سازی شرکت های تعطیل شده از جمله اقداماتی بود که در راستای جهش تولید و پشتیبانی ها و مانع زدایی ها این

حوزه انجام گرفت.
وی در پایان به مهم ترین رویداد سیاسی در کشور اشاره کرد و گفت: ما در آستانه مهمترین پدیده سیاسی سال جاری
انتخابات 28خرداد ماه هستیم. در سیاستگذاری و برنامه ریزی فرهنگی باید مشارکت مردم را در این رویداد سیلاسی

افزایش دهیم که این خود یک فرهنگ سازی محسوب می شود.
درادامه حجت السلام و المسلمین ترابی امام جمعه رباط کریم گفت: شورای فرهنگ عمومی با سیاست گذاری

مناسب می تواند کاهش آسیب های اجتماعی را به دنبال داشته باشد.
در پایان حجت الاسلام ابوترابی فرد امام جمعه موقت و رئیس شورای فرهنگ عمومی استان تهران ضمن تشکر و
قدردانی از اقدامات صورت گرفته در شورای فرهنگ عمومی توسط سه شهرستان عنوان کرد: امروزه جامعه نگاهش به
فرهنگ به گونه است که در این حوزه فعال هستیم یا نه؟ با همه مشکلات و تنگناهای فرهنگی و اجتماعی که وجود
دارد کار سختی را پیش رو داریم. در این مسیر آسیبهای جدی هم وجود دارد گه با یک برنامه ریزی میتوان جلوی این
تهاجم ها را در فرهنگ جامعه بگیریم و از همه ابزارها استفاده کرده تا در این میدان نبرد در مقابل فضای مجازی، ماهواره

و ... که باعث تضعیف نمودن اخلاق دینی در بین جامعه و خانواده ها شده جلوگیری کنیم.
لازم به ذکر است در ادامه هر یک از روسای فرهنگ عمومی شهرستان ها به ارائه گزارش پرداختند.
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